[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.07.2016                                                                                              № 160
Ставрово
О внесении изменений в постановление

администрации поселка Ставрово от 18.01.2016 №10

«Об утверждении календарного плана мероприятий
 по работе с детьми и молодежью в муниципальном
образовании поселок Ставрово на 2016 год»
Руководствуясь  статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 18.01.2016 №10 « Об утверждении календарного плана мероприятий по работе с детьми и молодежью в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2016 год» следующие изменение:
1.1  в приложении п.2 к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                         В.Я. Ермаков
Приложение

к постановлению администрации поселка Ставрово

            от 04. 07.2016
№160
Утвержден

постановлением администрации поселка Ставрово

              от  04.07.2016
№ 160
Календарный план мероприятий по работе с детьми и молодежью в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2016 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Объем финансирования

(тыс.руб.)
	Ответственный исполнитель
	Место проведения

	2. Мероприятия по работе с детьми и молодежью поселка в сфере культуры

	2.1
	Акция  «Пионерская клумба»
	май-август
	1,0
	МБУК ЦКиС п.Ставрово
	Приклубная территория

МБУК ЦКиС п.Ставрово

	2.2
	Цикл детских мероприятий
	Июнь-июль
	7,0
	МБУК ЦКиС п.Ставрово
	Приклубная территория

МБУК ЦКиС п.Ставрово

	2.3
	Цикл мероприятий  «Молодежная волна»
	Июль- ноябрь
	7,0
	МБУК ЦКиС п.Ставрово
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц-зал)

	Итого:

	15,0

	Итого по календарному плану :

	45,0